Vnde nimis amplius diuinæ clementiæ retulimus laudes, quia nostris vestrisque temporibus gentes paganorum in veram & magnam deducuntæ religionem, atque perfectam fidem, vestris regalibus substernuntur ditionibus, in hoc quippe freta vestra à Deo fundata existat potentia, quia si, vt pollicita est fautori suo, beato Petro Apostolo, & nobis, puro corde atque libentissimo animo adimpleuerit, maximas ac robustiores illarum gentium, suis præcipuis suffragiis, vestris substernet pedibus, vt, nemine eos persequente, vestris regalibus subiificantur potentias, & maximum fructum in die iudicij, ante tribunal Christi, de eorum animarum salute, offerre mereamini dignissimum * vñus, & pro amore animarum lucra infinita mereamini adipisci in regno cœlesti.

q 2

Illud

Illud autem, quod vestra regalis intimauit Excel-
lentia, ut in uno Mense, vel in una die, pro huiuscemo-
di operibus, scilicet stabilitatis vestræ victoria, laudes
Deo gerentes caneremus, & una vel duabus feriis Le-
tanias perageremus, valde hoc nobis delectabile exi-
stit, quatenus Apostolica exarantes censura decreui-
mus, in omnibus nostris partibus, quæ sub ditione spi-
ritualis matris vestre, sancte Romanæ Ecclesiæ existunt,
ilico celebrari easdem una nobiscum, disponentes e-
misimus, Domino protegente, videlicet vicesima ter-
tiæ die & vicesima sexta, atq; vicesima octaua huius ad-
uenientis Iunij Mensis, quæ sunt in primis Vigiliæ bea-
ti Iohannis Baptistæ, & Natalis sanctorum Iohannis &
Pauli, nec non & Vigiliæ B. Petri Apostoli, similiter &
vestra regalis potentia in suis dirigat uniuersis finibus
seu traesmarinis partibus, ubi Christiana moratur gens
similiter perficiendas triduanas Letanias, & ideo tale
protelatum emisimus spaciū, propter tam longin-
quas Christianas nationes ultra vestrum regale moran-
tes regnum. Nos quippe non solum unam vel duas, ut
nobis insinuasti, celebrandas Letanias præuidimus, sed
etiam pro vestra, ut soliti sumus inde sinenter orare ex-
cellentia cupientes, decreuimus perficere, & redem-
ptori mundi canere laudes, ut ipsæ gentes, quæ per ve-
strum regale certamen, ad Christianam perductæ sunt
fidem usq; in æuum per vestrum maneant adminicu-
lum, & nostris vestrisq; finibus, omnes repellendi faciat æ-
gritudinis morbos, & procule eiiciat pestilentiam, ut
nostris vestrisq; diebus populus nobis à Deo commis-
sus in magna degentes vertatis affluentia, simulque
sincerissimæ sospitatis lætitia longiori æuo, una cum
Domna Regina, vestraq; nobilissima prole mereami-
nire.

ni regni gubernacula perfrui, & in æthereis arcibus si-
ne fine regnare, ut per vestra laboriosa certamina ma-
gis magisq; spiritualis mater vestra, sancta Romana Ec-
clesia, maneat exaltata. Incolumem excellentiam ve-
stram gratia superna custodiat.